PORTARIA N.º 1665/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. IF-DIRPEI/Nº35/2019, da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão, de 12 de junho de 2019,

R E S O L V E

                    Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de 10 de dezembro de 2018, e

sob a presidência do primeiro, constituíram Comissão Organizadora do I Seminário de Acesso, Permanência e Êxito

do IFSul, de responsabilidade da Pró-reitora de Ensino, que se realizou nos dias 25 e 26 de abril de 2019, com prazo

de finalização em junho de 2019.

Veridiana Krolow Bosenbecker

Rodrigo Nascimento da Silva

Vera Lucia Salim da Fonseca

Liliane da Costa Ores

Roselia Souza de Oliveira

Eleno Gustavo Beduhn Konsgen

Pelotas, 12 de junho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/06/2019 10:35:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25529

86d4f6c62f

	PORTARIA N.º 1665/2019
	Documento assinado eletronicamente por: